Estad o  d o  Ri o  Gra nd e  d o  Su l

Prefe i tu ra  Munic i pa l  de  Chuv i s ca
C omi s s ã o  d e  Li c i t a ç õ e s

Avenida 28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS  CEP: 96193-000
 Fone: (51) 3611 7093 Fax: (51) 3671 3501   E-mail : cadastro@chuvisca.rs.gov.br

PUBLICAÇÃO

CONTRATO 049/2022

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

(Base legal: artigo 61, § único, da Lei Federal 8.666/93)

 CONTRATANTE:
o MUNICÍPIO DE CHUVISCA (Prefeitura Municipal de Chuvisca)
o CNPJ 01.610.869/0001 – 10
o ENDEREÇO: Avenida 28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000

 CONTRATADO:

IBV TELECOM LTDA , CNPJ 08.966.104/0001-67, com sede na Rua Simão Barbosa, 455A, Centro,
Amaral Ferrador/RS

 OBJETO:

Local
Banda

MB
Características

Valor

Centro Administrativo Prefeitura

Municipal
50

IP Fixo, link dedicado, conexão por

fibra óptica  R$   1.200,00

Secretária de Educação 20
IP Fixo, link dedicado, conexão por

fibra óptica  R$      480,00

Secretária de Saúde  20
IP Fixo, link dedicado, conexão por

fibra óptica  R$      480,00

Secretária de Agricultura 10
IP Dinâmico, Banda Larga, conexão

por fibra óptica  R$      120,00

Casa Cultura / Pórtico / Obras   10
IP Dinâmico, Banda Larga, conexão

por fibra óptica  R$      120,00

Escola Municipal Arlindo

Bonifácio Pires
30

IP Fixo, link dedicado, conexão por

radio frequência   R$      720,00

Escola Municipal Santa Luzia 30
IP Fixo, link dedicado, conexão por

fibra óptica  R$      720,00

Secretário Municipal de

Assistência Social
10

IP Fixo, link dedicado, conexão por

fibra óptica  R$      240,00

Escola Municipal EMEI Sonho de

Criança
10

IP Dinâmico, Banda Larga, conexão

por fibra óptica  R$      120,00

Brigada Militar 10
IP Dinâmico, Banda Larga, conexão

por fibra óptica  R$      120,00

Total 200    R$   4.320,00

 PREÇO: R$ 4.320,00 mensais.
 PAGAMENTO: Mensal via NF.
 VIGÊNCIA: 01/07/2022 a 30/06/2023, podendo ser prorrogado.

Chuvisca/RS, 10 de Junho de 2022.

Joel Santos Subda
Prefeito Municipal

Contratante